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Koniec proj, drogi ekspresowej S-17

W
ariant 2a - km

 68+158,96
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Wariant I km 69+000,00

w trakcie opracowania przez "DrogMost Lubelski" Sp. z o.o. 

S-17 na odcinku Zamo�æ - Hrebenne

Wg Koncepcji programowej drogi ekspresowej 

25

30

65

60

55

50

45

40

35

LU
BL
IN

HR
EBE

NNE

UK£AD ARKUSZY MAPKI ORIENTACYJNEJ

RYS. 1.2

N

RYS.
 1
.1

CHRONIONEGO KRAJOBRAZU

PAW£OWSKI OBSZAR

KRASNYSTAW

MIASTO

N

"KRASNYSTAW I"

W˚ZE£

LEGENDA

droga krajowa

linia kolejowa

droga wojewódzka

droga powiatowa

droga gminna

droga S-17 - wariant 1

ELEMENTY PROJEKTOWANE:ELEMENTY ISTNIEJ¥CE:

granica gminy

granica powiatu

rzeka

droga S-17 - wariant 2a

otulina obszaru chronionego

obszar Natura 2000

obszar chroniony

wg odrŒbnych opracowaæ

droga S-17 - warianty

droga S-17 - podwariant S1

droga S-17 - wariant S_pk

droga S-17 - podwariant S2

K
on
ie
c 
pr
oj
. p

od
w
ar
ia
nt
u 

S
2 
- 
km
 8
+6

61
.7
8

potencjalny obszar Natura 2000

rys. 1.2

Skala 1:25 000 

MAPKA ORIENTACYJNA

w
g 
S
_p

k 
- 
km
 2
4+

52
4.
47


